
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4219771 Datum vydání: 17.02.2024

Cena za nemovitost:

4 490 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o celkové užitné ploše 70m2,
který prošel kompletní rekonstrukcí včetně nových rozvodů vody a
elektriky. Nemovitost se nachází ve velmi žádané části Žďáru nad
Sázavou 1, konkrétně v klidné oblasti sídliště, což zajišťuje
dostatek soukromí a zároveň pohodlný přístup k městské
infrastruktuře. Byt je situován ve 3. podlaží. K dispozici je rovněž
podzemní podlaží pro další úložné prostory, nebo případné využití.
Stav bytu je hodnocen jako velmi dobrý, což znamená, že nový
majitel se může ihned stěhovat a užívat si pohodlí bez nutnosti
jakýchkoli dodatečných investic. Dům se nachází v katastrálním
území Město Žďár, což umožňuje pohodlné bydlení s výbornou
dostupností veškeré občanské vybavenosti.  Tato nabídka
představuje skvělou příležitost pro každého, kdo hledá bydlení v
oblíbené lokalitě s kompletní infrastrukturou. Nezmeškejte šanci
stát se majitelem tohoto bytu!

ID inzerátu ESO: 4219771
Inzerát vydán: 10.02.2024
Inzerát aktualizován: 17.02.2024
ID zakázky v RK: 900862525
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 862525

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renata Jílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


